„tris"'quod vita memmoratorum fratrum singu- 
-lorum durante, eos de medietatibus advocatiae 

rai publicae : necessitate 'non' redimemus” nec 
„ cuiquam consensum ad' eximendum. 'dabimus 
” serenissimique successores Nostri ita facturi 
sunt. 

- morati' fratres singuli pro 'interessc suo (uar- 

- stitutionum regni dimittere et condonare' tene- 

Promittimusque verbo Nostro „regio 

memmoratae pro Nobis, Mensa, Fisco, Coqui- 
ua, Stabulo, Cellario, vel alia quavis nostra et 

atione cujus quidem advitalitatis mem-|o   : tam pârtem summae ex taxatione comissariali 
- provenientis Nobis Fiscoque Nostro vigore con: 

dintre. dișii “fraţi, 
stri, nui vomi scâte şi nu“ voniii autorisa pe 
nemine de ai. scote din acelle jumătăți kineziale, 
fie pentiu noi, fie pentru mâsă, pentru fiscă, pen- 
tru calină, pentru staulii, pentru cellariii, scii pen- 
tru vre-o altă trebuință a ncstră sei a țerrer; 
în resplata căruia drepti advitalii dișii fraţi, fe- 
care din partei, ne vorii cede. notte și fiscu- 
lui nostru, 

COLOSIBLE, ROMÂNI IN, GALIȚIA 

nici noi, nici succesorii N0- 

precum. și cedă prin. actulii de față, 
pătrime din summa 2ssemnată prin tassaţiu- 

nea commissarilorii, Yar celle-Talte drepturi alle 
nostre reg ale remânii pururea neattinse. Tote 
acestea să lie cunnoscute tuturoriă și fie-căruia, 
de ori-ce demnitate, statii seu condiţiune, far 

 buntur, ut jam. dimittunt et condonant praesen- 
„tibus litteris Nosiwis. 'Jnribus aliis nostris re- 
 galibus ibidem semper salvis manentihus, Qnod 
„ad aniversorum et singulorum cujuscumque 
 dignitatis status et conditionis existent, prae- 
; sertim vero. generosi 'Nicolao Bykowski, Cas- 
„telani Sandecensis Capit aneique Nostri Sano- 
„censis”"praesentibus ct aliorum pro tempore 
: existentium Capitaneorum Sanocensium notitiam 
: deducentes mandamus, ut memmoratos scul- 
tetosi justa praeseriptum privilegii pracse: tis 
a Nobis eis,, concessi, in omnibus ejus condi- 
“tionibus, clausu!i 15, et articulis conservent, co.- 
;servarique ab aliis quorum iziterest curent 
Pro. gratia Nostra et debito alter ne faciant.— | 

„timonium sigillum Nestrum praesentibus est 
subippensum.: Datum  Warsaviae die vige- 
: sima “mensis  Mart ii- anno Domini! Millesimo 
“quingentesimo' sepțuagesimo secundo, regni 
vero Nostri anno quadragesimo- terțio. 

„la ctjus rei fidem firmiusque et evidentius tes- |! 

tellanulă nostru de Sandek, şi capitanului nos- 
tru de Sanoka, precum, si castellanilori şi 
pitanilorii ulteriori de acollo, 
să mănţină pe dişii kinezi în conformitate cu 
privilegiulii nostru de față în tote condiţiunile, 
clausulele şi disposițiunile concesse, precum 
și dea face ca să.nu le calce alţii. In conside- 
raţiunea nostră și din datoriă să nu se facă 
altii-felru. Spre adeverire Şi spre mal tare şi 
mal învederată mărturiă Sa aninatii sigiltulă 
nostru cătră actul de faă, Pati în Varsavia, 
îu 20 alle lunei ur Marti, aunulă Domnului